LEI NQ?5694 DE 03 DE NOVEMBRO DE 1993.

'.••••• {lef'petu1c1tde isepultura n9 38 da Quadra "E" do CelÍ1~1t1rto ele •••• ti •••. .
.Autor: ,·_~·!!•..dor ROGERIO liSBOA \

,A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU. POR SEUS REPRESENTANTES I

1"LEGlI~ DECRETA E EU SftRCIONO A SEGUINTE LEI: ..

Art. 19 ~ Fica concedida perpetuidade ã sepultura nQ 38.qua

dra "E" do Cemitério de Austin. onde se acham inurwado$' 05 ',·t~
irestos 'mortais de NELSON NOGUEIRA Il{)SA..falecido em 18 " ~

lmarço de 1990.
Art. 2Q - A fami1ia' de NELSON NOG!EIRA ROSA fi€am assegurados

todos os direitos decorrentes da perpetuidade de,que trata o

artigo anterior.

Art. 39 - Esta lei antrarã em vioor na data de sia publica =.
ção. -

{PREFEITURA MUNICIPAl DE NOVA. IGUAÇU. 03 DE NOVEMBRO DE 1993.

i Al lAMIa f..oNfS· MQaEl aA - rarEfI TO- --- ----